1 בנסיבות הענין, אכן מדור במעצר בלתי חוקי, אך בניגוד לטענת ב"כ החשוד, בהתאם לעמדת
2 הפסיקה, כי מקרים מעין אלה של מעצר בלתי חוקי, בשל איחור בהבאת החשוד, אינם מצדיקים
3 שחרור לאלתר וכל מקרה יש לבחון לגופו.

4
5 בנסיבות הענין לא מצאתי להורות על העברתו של החשוד לשבת בקהל.
6

7 ניתנה והודעה היום י"ח ניסן תשפ"ה, 16/04/2025 במעמד הנוכחים.

8

9

10

11

שרון דניאלי, שופט

12

13 **נציגת המבקשת, מוזהרת כדין:**
14 חוזרת על האמור בבקשה. מדובר בבקשה לשחרור בתנאים.
15 מגישה תיק חקירה לעיון בית המשפט. מפנה לנספח הסודי – מוגש ומסומן במ/1 וכן מפנה לדוח
16 **עמיתים – מוגש ומסומן במ/2.**